
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26.06.2020                                                                                            № 32/316 

пгт Пижанка 

 
О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального образования Пижанское  

городское поселение в муниципальную собственность муниципального 

образования Пижанский муниципальный район 

 
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», и на основании Устава муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области, районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Согласовать Перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального образования Пижанское 

городское поселение Пижанского района Кировской области в 

муниципальную собственность муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области (далее по тексту – Перечень 

имущества) согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации Пижанского района: 

Включить имущество в реестр муниципальной собственности 

Муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской 

области. 

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для 

проведения антикоррупционной экспертизы 

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 



5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Председатель Пижанской  

районной Думы                         Г. А. Бызов 

 
Глава Пижанского района                        А.Н. Васенин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Пижанской 

районной Думы 

от 26.06.2020 № 32/316 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность  

муниципального образования Пижанский муниципальный район 

 

№ 

п/п 

Вид 

имущества 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта (адрес) 

Технические 

характеристики 

объекта 

Балансовая 

стоимость 

объекта 

(рублей) 

Основание нахождения 

объекта у 

юридического лица 

(вид документа, дата, номер) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Нежилое 

здание 

Раздевалка Пижанский район,  

пгт Пижанка, 

ул.Труда, д.27 

1985   

 

______________ 

 

 
 


